
PACHET CURATENIE

I.D.: 101299273

Data publicarii	09.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 623,00 RON - 623,00 RON

Descriere: manusi power grip m 1 buc x 27=27 lei aska prosop pliat tip z verde 40buc x4.5=180 lei wepa hartie ig alba jumbo 12buc x7.9= 94.8 lei saci 60 l mov 2buc x 8= 16 lei mopek-sapun lichid 5 l 1buc x18=18 lei aktiv duft 1 litru 1buc x48=48 lei gm clorom 200 tb 1buc x30=30 lei mc sano luxury 4 l 1buc x38=38 lei aro lavete 6 / set 2buc x13.5=27 lei hargi lav microultra rosie 2 buc x4.5=9 lei hargi lav microultra galbena 2buc x4.5=9 lei mc sano multicleaner 1 l 2buc x8.1=16.2 lei mopek-det gresie si faianta 5 l 2buc x55=110 lei
